C. Plinius Triario suo Salutem dicit.

Mpense petis: ut causam agam pertinens ad curam tuam
pulchram alioquin & famosam: faciam: sed non gratis: qui
fieri potest inquis ut non gratis: tu potes. exigam enim mercedem
honestiorem gratuito patrocinio. peto atque etiam paciscor: ut si-
mul agat Cremutius ruso. solitum hoc mihi est in pluribus aliis
adolescentibus factitatum: Nam mire concupisco bonos iuuenes
ostendere foro: assignare famam: Quod si cui prestare Ruso meo
debeo: uel propter natales ipsius: uel propter eximiam mei carita-
tem: quem magni aestio in iisdem iudiciis ex eisdem est partibus conspici

audiri: oblige me: oblige antequam dicam: nam cum dixerit: gratias
ages: spero de sollicitudine tua: spei meae: magnitudini causae
satisfactorum: est in dolis optime breui producturus alios: si in
terim puectus fuerit a nobis: Neque enim cuiquam tam clarum sta
tim ingenium: ut possit emergere: nisi illi materia: occasio: fau
tor etiam: commendatorque contingat. Vale.

C. Plinius Marco suo Salutem dicit.

Va multum interest quid a quoque fiat: eadem enim facta cla
ritate uel obscuritate facientium aut tollunt altissime:
aut humillime deprimunt: Nauigabam per larium nostrum:
cum senior amicus ostendit mihi uillam atque etiam cubiculum quod in la
cum proeminet: ex hoc inquit aliquando municeps nostra cum mari
to se precipitauit: causam requisitum: maritus ex diutino morbo
circa uelada corporis ulceribus putrescebat. Vxor ut inspicere
ret exegit: neque enim quemque fidelius iudicaturus posset ne sanari.
desperauit: hortata est ut moreretur: comesque ipsa mortis dux
immo & exemplum & necessitas fuit: Nam se cum marito ligauit:
abiecitque in lacum. Quod factum ne mihi quidem quod muni
ceps nisi proxime auditum est: non quia minus illo clarissimo
arriae factum: sed quia minor ipsa. Vale.

C. Plinius Hispano suo Salutem dicit.

Cribit robustus splendidus eques romanus cum Atilio
scauro amico meo otriculum usque commune iter pergisse:
deinde nusquam comparuisse: petis ut carus ueniat: nosque
si potest in aliqua inquisitionis uestigia inducat. ueniat: uereor ne
frustra. suspicor enim tale nescio quod robusto accidisse: quod aliquando
Metilio crispo municipi meo. huic ego ordies inpetra
ueram: atque etiam proficiscenti quadraginta milia numerum ad instru
endum se ornandumque donaueram: nec postea aut epistolas eius:
aut aliquem de exitu nuntium accepi. interceptus ne sit a suis: an
cum suis dubium. certe non ipse non quicquam ex seruis eius apparuit: ut
ne robusti quod experiamur tamen accersamus scaurum: demus
hoc tuis. demus optimi adolescentis honestissimis precibus: quod